Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage 22AR100LFTR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
22AR100LFTR Details PDF
22AR100LFTR
Hersteller-Teilenummer: 22AR100LFTR
Hersteller / Marke: BI Technologies / TT Electronics
Teil der Beschreibung: TRIMMER 100OHM 0.125W J LEAD TOP
Datenblätter: 22AR100LFTR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 22AR100LFTR
Hersteller BI Technologies / TT Electronics
Beschreibung TRIMMER 100OHM 0.125W J LEAD TOP
Kategorie
Potentiometer, Variable Widerstände > Trimmer-
PotentiometerTeilstatus 1000 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 16 Weeks
detaillierte Beschreibung
100 Ohms 0.125W, 1/8W J Lead Surface Mount
Trimmer Potentiometer Cermet 1 Turn Top AdjustmentSerie 22
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
Rectangular - 0.138" x 0.126" Face x 0.087" H
(3.51mm x 3.20mm x 2.21mm)Abschlussart J Lead
Toleranz ±20%
Temperaturkoeffizient ±100ppm/°C
Einstellungsart Top Adjustment
Leistung (W) 0.125W, 1/8W
Widerstandsmaterial Cermet
Anzahl der Züge 1
Verpackung Tape & Reel (TR)
Widerstand 100 Ohms
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
22AR100LFTR-ND
987-1814-2
22AR10LFTR
BI Technologies / TT Electronics
TRIMMER 10 OHM 0.125W J
LEAD TOP
22AR100KLFTR
BI Technologies / TT Electronics
TRIMMER 100K OHM 0.125W J
LEAD
22AC2-UL
Electro Corp (Honeywell Sensing
and Productivity Solutions)
SWITCH SNAP ACT SPDT
160MA 125V
22AC2-UL
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
SWITCH SNAP ACT SPDT
160MA 125V
22AR1MEGLFTR
BI Technologies / TT Electronics
TRIMMER 1M OHM 0.125W J
LEAD TOP
22AC2
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
SWITCH SNAP ACT SPDT
160MA 125V
22AR10KLFTR
BI Technologies / TT Electronics
TRIMMER 10KOHM 0.125W J
LEAD TOP
22AR200KLFTR
BI Technologies / TT Electronics
TRIMMER 200K OHM 0.125W J
LEAD
06035C182JAT4A 08053C333KAJ2A 22AR100LFTR ADS1243IPWR AT25320AN-SQ27T7
AVQ400B-48S12-6L BAS70T/R BCM53115SKFBG BSM400GA120DN2(6) C3216C0G1H103J/1.15
C3216NP02A103J115AA CAT5114VP2I-10-GT3 CAT93C86 CC0805JRX7R8BB104 CSTCE12M5G55-R0
DAC10GSZ DG418CY+T DMP3010LPSQ-13 FDA20N50 FEP30AP-E3/45
FIN1048MX GRM1555C1E1R0BA01D H11AG1VM HUF76639S3STR4882 ICE2A380P2
ICM-20608-G IXTN27N80 J1026F21PNL L4952D013TR LTC3612EUDC#PBF
LTC4210-1CS6#TR MBM400HR6HL MC10EL34DR2 NCV1009Z QVS107CG750JCHT
R0487YS14F SF400L26 SI7160DP-T1-GE3 SKT55/18C SP232EET-L/TR
T298N08TOF TDA1557Q TDA9813T TPS3823-33DBVR TPS780330220DRVRG4
TSC6968D V300A48M500BN2 VBO110-16NO7 VE-232-MY ZUS10123R3-XTSY